
5/8（月）以降のマスク着用について 

 

新型コロナ感染症の感染症法上の位置付けが季節性インフルエンザ等

と同じ「5類」へ移行することに伴い、弊社においては、 

 

・お客様（受講生の皆様を含みます） 

・取引先事業者の皆様 

・弊社社員および講師各位 

 

のいずれにおいても、一律のマスク着用を求めることはいたしません。 

 

マスクを着用する方、マスクを着用しない方、それぞれの主体的な判断

を尊重し、お互いにご配慮いただきたく存じます。 

 

なお、今後の情勢の変化に伴い、上記方針は適宜変更の可能性もござい

ます。 

 

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


